

COMUNE DI NOVENTA PADOVANA PROVINCIA DI PADOVA Via ROMA, 4

35027 – Noventa Padovana (PD) C.F. 800009610280 P.Iva 01471180289

e-mail: ediliziaprivata@comune.noventa.pd.it
PEC: noventa.pd.it
sito comunale: www.comune.noventa.pd.it

(spazio riservato al protocollo)		

AL COMUNE DI NOVENTA PADOVANA SETTORE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA

OGGETTO: RICHIESTA DI SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000

(*) campi obbligatori - la richiesta deve essere compilata in ogni sua parte

(*) Il sottoscritto					
	() il//				
(*) Residente a	()				
(*) Via/Piazza	n C.A.P				
Codice Fiscale					
e/o Titolare/Legale rappresentante della Ditta/Società	tà:				
Rag. Soc.					
Sede legale	()				
Via/Piazza	n C.A.P				
P.IVA/C.F.					
	o edilizio (Permesso di Costruire, SCIA, CILA, ecc.):				
relativo a intervento sull'immobile sito in Via/Piazza					
censito in Catasto al foglio n.					

CHIEDE

lo svincolo della seguente polizza fideiussoria

(<u>barrare i casi necessari</u>): il caso 1) riguarda l'eventuale richiesta di svincolo polizza fideiussoria presentata a garanzia del contributo di costruzione mentre il successivo caso 2) riguarda l'eventuale richiesta di svincolo polizza fideiussoria presentata a garanzia della realizzazione di opere di urbanizzazione in attuazione di specifica convenzione urbanistica.

☐ 1) polizza fideiussoria n°	emessa i	in data		
da				
presentata al Comune di Noventa Padovana in data				
corrispondente alla somma delle seguenti rate del contri				
dovuto in favore del Comune di Noventa Padovana in rel	azione al titolo edilizio	sopra indicato (barrare e compilare i casi che		
ricorrono):				
□ Rate n°		degli oneri di urbanizzazione primaria;		
	degli oneri di urbanizzazione secondaria;			
□ Rate n°	del contributo commisurato al costo di costruzione;			
Precisando che tutte le somme sopra indicate sono st come di seguito riportato:	ate tutte regolarment	e versate al Comune di Noventa Padovana		
□ Rata n attestazione di pagamento n	del	ammontante a €;		
□ Rata n attestazione di pagamento n	del	ammontante a €;		
□ Rata n attestazione di pagamento n	del	ammontante a €;		
□ Rata n attestazione di pagamento n	del	ammontante a €;		
□ 2) polizza fideiussoria n°				
da presentata al Comune di Noventa Padovana in data		di importo pari a €		
corrispondente all'importo quantificato attraverso il Com				
prot. n°delle opere di urbanizzazi				
edilizio come risultante dalla Convenzione rep. n°				
di Noventa Padovana e la ditta				
relativa a				
in quanto le suddette opere di urbanizzazione:				
- sono state collaudate in data		giusto atto di collaudo presentato in data		
al prot. n°		;		
- sono state cedute al Comune di Noventa Padovana in da	ata	come risulta dall'atto		
Rep. n° stipulato tra il Comune di N				
innanzi a relativo a				
- sono stati assolti tutti gli obblighi previsti dalla sopracci				
specificamente				
come risulta dalla seguente documentazione all'uopo alle	egata	;		
Si allega, ai fini dello svincolo, l'esemplare della polizz	-			

IL RICHIEDENTE PRENDE ATTO CHE:

- La presentazione della richiesta dovrà avvenire secondo le seguenti modalità:
 - presentazione all'ufficio Protocollo del Comune di Noventa Padovana, Via Roma n. 4, 35027 Noventa Padovana (PD), a mezzo del servizio postale ovvero mediante consegna a mano, negli orari di apertura (da Lunedì a Venerdì dalle 8:30 alle 12:30; Giovedì dalle 15:00 alle18:30);
 - a mezzo PEC, al recapito: <u>noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net</u>. Il presente modello (firmato in originale) e la documentazione allegata, comprensiva di un valido documento di riconoscimento del richiedente, scansionati e trasformati in file formato "PDF", dovranno essere acclusi alla comunicazione via PEC;
- Il richiedente potrà richiedere informazioni relative allo stato del procedimento contattando l'ufficio di competenza all'indirizzo e-mail: ediliziaprivata@comune.noventa.pd.it o al numero di telefono in intestazione.
- Il richiedente, infine, dichiara di essere consapevole delle pene stabilite in caso di false attestazioni e mendaci dichiarazioni e della decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento conseguito sulla base della dichiarazione non veritiera (ai sensi degli artt. 48, 75 e 76 del D.P.R. 445/2000);

N.B. lo svincolo della polizza di fideiussione **deve essere ritirato dal titolare del titolo edilizio** <u>o da persona</u> <u>munita di delega</u> (**Modulo "A" allegato**) presso l'ufficio Edilizia Privata in Via Roma n. 4 a Noventa Padovana, nei seguenti orari di apertura al pubblico: martedì 10.00/12.30 – giovedì 15.00/18.30 o previo appuntamento.

ALLEGATI OBBLIGATORI:

- Copia della Polizza Fidejussoria da svincolare.
- Copia delle ricevute del pagamento rate oneri di urbanizzazione/costo di costruzione.

Ai sensi dell'art.13 del Regolamento U.E. 2016/679, La informiamo che il trattamento dei Suoi dati personali, ivi compresa l'archiviazione e conservazione, viene eseguito dall'Ente per finalità istituzionali e di interesse pubblico e in conformità agli obblighi di legge e di regolamento, mediante strumenti manuali, informatici e telematici, nel rispetto degli obblighi prescritti dal Regolamento. Per le medesime finalità i dati potranno formare oggetto di comunicazione. Informazioni dettagliate, compresi i diritti dell'interessato nonché i dati di contatto del Titolare e del Responsabile della Protezione dei dati, sono reperibili nell'informativa completa pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente, all'indirizzo www.comune.noventa.pd.it

Data	Firma del richiedente		
MOD	ULO "A"		
(*) Il sottoscritto			
(*) Nato a	() il/		
(*) Residente a	()		
(*) Via/Piazza	n C.A.P		
in qualità di titolare del titolo titolo edilizio (Permesso	di Costruire, SCIA, CILA, ecc.) n.		
delega il/la Sig./Sig.ra			
al ritiro dello svincolo della polizza fideiussoria.			
Si allega fotocopia della carta d'identità.			
Data	Firma del richiedente		